
Katalog cz ęści

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

KOSIARKA BIJAKOWA Z PODNOSZONYM
ZBIORNIKIEM

EMU 160 UP - 1,60m

OPCJA:
.

KOŁA PODPOROWE TYLNE
KOŁA PODPOROWE PRZEDNIE

DYSZEL

Białystok 2015.06.18
Wydanie 000

K385PL000
Rafał Radulski

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 1EMU 160 UP

2

3

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 1EMU 160 UP

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIWB-061-011 Wa! Bondioli & Pavesi - 7G4N061CE007096MA 1

2 0380.01.00.000 - Zespó! tn�cy 1

3 385.01.00.00 Kosz 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

4

2

6

5

3 1

Tab. 2EMU 160 UP



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIWB-091-000 Wa! Bondioli & Pavesi - 7G4N091CE007096MA 1

2 0380.01.00.000 - Zespó! tn�cy 1

3 380.03.00.00 Ko!o podporowe przednie 2 OPCJA

4 385.01.00.00 Kosz 1

5 385.02.00.00 Ko!a podporowe tylne 1 OPCJA

6 385.03.00.00 Dyszel 1 OPCJA

Tab. 2EMU 160 UP



N
a
zw

a
 ta

b
e
li:

N
r. ta

b
e
li:

6

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

L
N

E

T
a
b

. 2
Z

e
s
p
ó
! tn�

c
y

70

19

7

89

1

1

1

1

1

75

66

13

45

1

1

1

1

79

67

1

46

61

75

35

63

57

67

79

81

32

31
33

64

90

3

37
4

94

39

6591

70

52
40

52

59

59

62

12

44

51

61

78

5

60

74

29

62

56

80

68

10

36

69

84

30

73

49

27

59

62

59
24

83

63

71 8

15

16 88

17

54

88

89

50

18

82

68

50 20

57

72
11

86

53

6

55

61
23

77

26

22
47

25

93

92

58

43
85

53

86

11
72

57

20

50

83

50

87

17

54

76
34

38
14

55

42

48

2

37

94

4

9

36

69

84

41

21

28

26



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespó! tn�cy

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 Przek!adnia k�towa kpl. 100-02.101.L 1

2 00SO.25.30.105 - Sworze� fi.25/30 L=105 (SO.25.30.105) 1

3 00SO.28.35.125 - Sworze� fi.28/35 L=125 (SO.28.35.125) 2

4 0225.01.20.A00 - Zawieszka gumowa z kó!kami sp��ystymi 3

5 0240.01.25.000 - Pokrywka 1

6 0342.05.02.000 Wa! kopiuj�cy 1

7 0342.05.06.000 Ko!o pasowe fi225x83 1 MHOL-000-0
07

8 0342.05.07.000 Kolo pasowe fi141x83 1 MHOL-000-0
08

9 0342.05.09.000 - P!oza prawa 1

10 0342.05.10.000 P!oza lewa 1

11 0342.05.14.000 - Os!ona !o�yska 2

12 0342.05.21.000 �ruba napinacza 1

13 0342.05.25.000 Podk!adka os!ony wa!ka 1

14 0342.05.27.000 Listwa os!ony 1

15 0343.05.15.000 Tuleja fi.35 L-4 1

16 0364.05.04.000 Tuleja fi. 44 L=57 1

17 0372.05.02.001 - Tuleja fi. 85x72 L=7 2

18 0372.05.07.001 - Oprawa !o�yskowa 2

19 0377.01.05.000 Tuleja fi.35 L-9 1

20 0377.01.07.000 Mocowanie wa!u kopiuj�cego 2

21 0380.01.01.000 - Rama no�na 1 -

22 0380.01.02.000 Klapa 1

23 0380.01.03.000 Sworze� SN.15.00.40 3

24 0380.01.04.000 �ruba regulacji 2

25 0380.01.05.000 Pr�t sterowania klap� 1

26 0380.01.06.000 Klapa rewizyjna 1

27 0380.01.07.000 Wska�nik 2

28 0380.01.08.000 - Wa! bijakowy 1 -

29 0380.01.11.000 Os!ona kó! 1

30 0380.01.12.000 Os!ona sprz�g!a - pionowa 1

31 0380.01.14.000 - Os!ona przednia 18 -

32 0380.01.15.000 Pr�t os!ony przedniej 1

33 0380.01.16.000 Tulejka 2

34 0380.01.17.000 - P!yta gumowa 1 -

35 0380.01.19.000 - Wspornik przek!adni 1 -

36 0380.01.21.000 Podkadka zabezpieczaj�ca 4

37 0380.01.22.000 - Podk!adka sworznia TUZ 3

38 0380.01.23.000 - P!yta gumowa - odbój 1 -

39 0380.01.24.000 Dzwignia napinacza 1

40 380.01.25.00 - Rolka 1

41 MIID-000-000 - D�wigniowy rygiel ustalaj�cy M20x1.5 d=12 4

42 MIIP-030-001 - Przelotka 30x6 8

43 MINB-0001-001 - Nó� bijakowy - MINB-0001-001 14

44 MISP-004-005 0342.05.08.000 Spr��yna napin. fi. 4x26 L=  80 1

45 MITO-000-011 - Os!ona wa!ka wielowypustowego (21903) 1

46 MITO-000-012 - Os!ona wa!ka przek!adni BP S 240000079 1

47 MITU-000-005 - Uchwyt kasetowy EPR.90-PF-C1 1 -

48 MITZ-050-001 - Za�lepka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 5

49 MZIN-005-014 - Nit zrywany fi 5 L= 14 4

50 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 4

51 MZK-1550-002 - Pasek klinowy XPB - 1550 4

52 MZLZ-006-008 - "o�ysko 6006 2RS 2

53 MZLZ-022-207 - "o�ysko 22207 CW33 2

54 MZLZ-022-209 - "o�ysko 22209 CW33 2

55 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 9



N
a
zw

a
 ta

b
e
li:

N
r. ta

b
e
li:

8

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

L
N

E

T
a
b

. 2
Z

e
s
p
ó
! tn�

c
y

70

19

7

89

1

1

1

1

1

75

66

13

45

1

1

1

1

79

67

1

46

61

75

35

63

57

67

79

81

32

31
33

64

90

3

37
4

94

39

6591

70

52
40

52

59

59

62

12

44

51

61

78

5

60

74

29

62

56

80

68

10

36

69

84

30

73

49

27

59

62

59
24

83

63

71 8

15

16 88

17

54

88

89

50

18

82

68

50 20

57

72
11

86

53

6

55

61
23

77

26

22
47

25

93

92

58

43
85

53

86

11
72

57

20

50

83

50

87

17

54

76
34

38
14

55

42

48

2

37

94

4

9

36

69

84

41

21

28

26



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespó! tn�cy

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

56 MZNS-012-004 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. 1

57 MZNS-014-004 - Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. 10

58 MZNS-016-005 - Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. 14

59 MZNZ-012-002 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. 6

60 MZPP-006-001 - Podk!adka fi 6 oc. 1

61 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 9

62 MZPP-012-002 - Podk!adka fi12 oc. 6 -

63 MZPP-014-001 - Podk!adka fi14 oc. 8

64 MZPP-018-001 - Podk!adka fi18 oc. 2

65 MZPP-022-001 - Podk!adka fi22 oc. 1

66 MZPS-008-001 - Podk!adka spr��. fi 8,2 oc. 4

67 MZPS-012-001 - Podk!adka spr��. fi12,2 oc. 8

68 MZPS-014-002 - Podk!adka spr��. fi14,2 oc. 8 -

69 MZPS-016-003 - Podk!adka spr��. fi16,3 oc. 8

70 MZSE-030-001 - Pier�cie� osad. Z 30 2

71 MZSE-035-001 - Pier�cie� osad. Z 35 1

72 MZSE-072-001 - Pier�cie� osad. W 72 2

73 MZSP-012-001 - �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 1

74 MZSZ-006-001 - �ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1

75 MZSZ-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8

76 MZSZ-008-002 - �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 8

77 MZSZ-008-009 - �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 3

78 MZSZ-008-011 - �ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4

79 MZSZ-012-002 - �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 8

80 MZSZ-014-001 - �ruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6

81 MZSZ-014-003 - �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 6

82 MZSZ-014-009 - �ruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2

83 MZSZ-014-070 - �ruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (82105) 2

84 MZSZ-016-001 - �ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 8

85 MZSZ-016-020 - �ruba M16x 90 kl. 10.9 oc. (82101) 14

86 MZUS-040-002 - Simmering A - 40x 72x10 2

87 MZUS-045-007 - Simmeirng A - 45x 72x 8 1

88 MZUS-050-007 - Simmering A - 50x 72x 7 2

89 MZWP-018-013 - Wpust A  8x 7x 50 2

90 MZZK-004-004 - Ko!ek spr��. fi 4x 26 nierdz. 2

91 MZZK-005-002 - Ko!ek spr��. fi 5x 32 oc. 1

92 MZZK-005-004 - Ko!ek spr��. fi 5x 25 oc. 1

93 MZZK-008-004 - Ko!ek spr��. fi 8x 25 oc. 1

94 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3



N
a
zw

a
 ta

b
e
li:

N
r. ta

b
e
li:

1
0

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

L
N

E

T
a
b

. 4
K

o
s
z

24

17

78

59

50

43

38

27

43

38

42

49

42

37

81

80

11

25

100

99

85

37

42

114

11

25
98

101

100

4

2

9699

5

22

102

22

18

95

4

94

96

98

39

41

104

89

104

46

41

31

117

111

106

111

106

62

3

9

64

74

71

6169

70

66

16

30

43

38

45

108

6

27

13

19
54

44

26 84

44

40

68

67

101

114

92

37

42

114
42

37

105

110

90

110

115

105

110

91

110

116

105

110

110

115

83

4978

95

95

29

37



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4Kosz

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 2

2 MIHD-056-003 Dzielnik strumienia 10-20L/min C056-V1023 1

3 MZZK-004-004 Ko!ek spr��. fi 4x26 nierdz. 2

4 MIHK-012-004 Króciec G1/2'' / M16x1,5 2

5 MIHK-034-000 Króciec M16x1.5x3/8# 5

6 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona  MD-16 2

7 MZNZ-008-001 Nakr�tka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 4

8 MZNS-012-004 Nakr�tka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 6

9 MZNK-016-001 Nakr�tka 6-kt. koronowa M16 kl.8 oc. 2

10 MZIN-005-014 Nit zrywany fi5 - L=14 20

11 MITO-000-007 Os!ona na wtyk EURO HP10 2

12 MZSE-025-001 Pier�cie� osadczy Z25 2

13 MZSE-009-000 Pier�cie� osadczy Z9 2

14 MZPP-028-001 Podk!adka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 4

15 MZPP-006-001 Podk!adka p!. fi  6 oc. 5

16 MZPS-008-001 Podk!adka spr��. fi  8 oc. 32

17 MIEP-OMY-004 Przewód elektryczny OMY 4x1,5 - L=5m 1

18 MIHP-038-016 Przy!�czka prosta nast. 3/8#xM16x1,5 B-A 1

19 MIIR-030-011 Rolka prowadz�ca Blickle  30x11 2

20 MIGK-000-011 Rolka prowadz�ca Blickle  70x25 2

21 MZNR-008-001 R�koje�� eliptyczna M8 4

22 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana fi 16 6

23 MZWB-008-005 Wkr�t z !b.sto�.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 7

24 MIEK-000-001 Wtyczka 7-biegunowa 1

25 MIHW-001-005 Wtyczka ISO 12,5 M16x1,5  EURO 2

26 MZSZ-014-002 �rub a z !b. 6-kt. M14x75 kl. 8.8 oc. 2

27 MZSP-010-001 �ruba M10x25 kl.8.8 oc.z !b.grzyb.z pods. 24

28 MZSZ-006-005 �ruba z !b. 6-kt. M 6x16 kl. 5.6 oc. 2

29 MZSZ-060-060 �ruba z !b. 6-kt. M 6x60 kl. 8.8 oc. 3

30 MZSZ-008-001 �ruba z !b. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 32

31 MZSZ-012-001 �ruba z !b. 6-kt. M12x90 kl. 8.8 oc. 4

32 MZSZ-008-004 �ruba z !b. 6-kt. M8x60 kl.8.8 oc. 4

33 - MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 2

34 - MZZK-005-004 Ko!ek spr��. fi 5x25 oc. 4

35 - MZZK-005-001 Ko!ek spr��. fi 5x45 4

36 - MZNS-006-006 Nakr�tka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 5

37 - MZNS-008-006 Nakr�tka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 25

38 - MZNS-010-002 Nakr�tka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 44

39 - MZNS-012-010 Nakr�tka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 4

40 - MZNS-014-004 Nakr�tka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4

41 - MZPP-012-001 Podk!adka powi�kszona p!. fi12 oc. (fi 34) 8

42 - MZPP-008-002 Podk!adka p!. fi  8 oc. 29

43 - MZPP-010-001 Podk!adka p!. fi 10 oc. 46

44 - MZPP-014-001 Podk!adka p!. fi 14 oc. 16

45 - MZPP-016-004 Podk!adka p!. fi16/fi50 oc (powi�kszona). 2

46 - MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 - MZIS-000-003 2

47 - MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 4

48 - MISP-003-001 Zawleczka spr��ysta fi.4 2

49 - MZSZ-008-009 �ruba z !b. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 9

50 - MZSZ-010-005 �ruba z !b. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 16

51 - MZSZ-010-008 �ruba z !b. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 2

52 - MZSZ-012-009 �ruba z !b. 6-kt. M12x75 kl. 8.8 oc. 6

53 - MZSZ-014-003 �ruba z !b. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 2

54 0104.02.14.000 MISP-001-001 Spr��yna fi 1,6 L=40 2

55 0380.02.07.000 MHRO-012-001 Tulejka L-40 4

56 085.01.39.00/2 Rura hydr. fi10x1,5 L=480 4

57 380.02.08.00 Wskanik napenienia 1

58 380.02.09.00 Mocowanie wska�nika 1

59 385.01.01.00_2 Rama kosza 1

60 385.01.02.00_2 Kosz 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kosz Tab. 4

10

72

73

8

52

63

48

87

88

34

44

75

43

21

86

47

7

55

42

32

37

1

42

14

35

118

112

38

43

33

65

52

8

28

58

15

36

57

72

10

50

76

38

43

38

43

37

42

82

23

12

20

53

79

44

40

77

51

34

44

101

98

5

22

103

107

56

77

97

6093

113

109

105



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kosz Tab. 4

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

61 385.01.03.00_2 Rami� sta!e lewe 1

62 385.01.04.00_2 Rami� ruchome 1

63 385.01.05.00 Klapa 1

64 385.01.06.00 �ruba ogranicznika 2

65 385.01.08.00 Klapa 2 1

66 385.01.09.00 Pokrywa 8

67 385.01.10.00_2 Rami� sta!e prawe 1

68 385.01.11.00_2 Rami� ruchome prawe 1

69 385.01.12.00 P!ytka �lizgowa 16

70 385.01.13.00 Dystans p!ytki �lizgowej 1

71 385.01.14.00 Podkadka gwintowana 2

72 385.01.15.00 Listwa mocuj�ca siatk� 2

73 385.01.16.00 MIIS-001-002 Siatka fi1,5 (10x10) 404x1630 1

74 385.01.17.00 Guma ogranicznika gr 25 2

75 385.01.18.00 Ogranicznik klapy 2

76 385.01.19.00 Tulejka L-10 4

77 385.01.20.00 MIHC-108-000 Si!ownik 50x32x1080 2

78 385.01.21.00 Rozpórka 2

79 385.01.22.00 Ogranicznik kosza 2

80 385.01.23.00 Os!ona lewa 1

81 385.01.24.00 Os!ona prawa 1

82 385.01.25.00 Prowadnik 2

83 385.01.26.00 Zapadka prawa 1

84 385.01.27.00 Zapadka lewa 1

85 385.01.28.00_2 Mocowanie zaworu 1

86 385.01.29.00 Podpora zabezpieczaj�ca 2

87 385.01.30.00 Ci�!go 2

88 385.01.31.00 Sworze� klapy 2

89 385.01.33.00_2 Mocowanie kosza 2

90 385.01.35.00_2 Rozpórka 1

91 385.01.36.00_2 Zastrza! 2

92 385.01.37.00_2 Mocowanie zaworu 2 1

93 385.01.38.00/2 Bl $3x80x700 2

94 MIHD-030-000 - Dzielnik strumienia z�baty
OT100-D2-2D25-1IL-0IR-SVR

1

95 MIHK-016-017 - Z!�czka kolankowa M16x1,5 nastawna 3

96 MIHK-034-000 - Przy!�czka G3_8 cala_ M16x1,5 4

97 MIHP- - Przy!�czka prosta nast. M16x1,5 - M18x1,5 4

98 MIHP-170-002 - Przewód M16x1,5 L= 1700 A-A (P11P11/111/08
L-1700)

2

99 MIHP-200-005 - Przewód M16x1,5 L= 2000 A90-A 1

100 MIHP-200-017 - Przewód M16x1,5 L= 2000 A45-A 1

101 MIHP-250-004 - Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A 2

102 MIHZ-056-582 - Zawór d!awi�co-zwrotny C056-V0582 - 3_8 cal. -
MIHZ-056-582

1

103 MIIP-016-000 - Pier�cie� zacinajacy fi 10 8

104 MITS-000-005 - Tuleja �lizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF 4

105 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 24

106 MZNS-010-002 - Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. 6

107 MZNS-016-002 - Nakr�tka z!�czna M16x1,5 8

108 MZNS-016-005 MZNS-016-005 Nakr�tka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2

109 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 12

110 MZPP-008-003 - Podk!adka pow. fi 8x28 oc. 24

111 MZPP-010-001 - Podk!adka fi10 oc. 6

112 MZPP-036-002 - Podk!adka fi36 oc. 2

113 MZSP-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 12

114 MZSZ-008-001 - �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 7

115 MZSZ-008-010 - �ruba M 8x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 8

116 MZSZ-008-014 - �ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4

117 MZSZ-010-016 - �ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) 2

118 MZZK-006-003 - Ko!ek spr��. fi 6x 50 oc. 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Ko!a podporowe tylne - opcja Tab. 5

12

5

24

10

3

29

21

17

15

32

5

18

1
2

30

1114111620

7

26

28 5 13

31

13

6

4

22

8

31

13

27

13

19

9

23

25

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 5Ko!a podporowe tylne - opcja

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIID-000-000 D�wigniowy rygiel ustalaj�cy M20 2

2 MZZK-006-008 Ko!ek spr��. fi 6x45 oc. 2

3 MIHK-022-004 Króciec M22x1,5/M14x1,5 (p.66) 4

4 MITO-000-007 Os!ona na wtyk EURO HP10 2

5 MZPP-024-001 Podk!adka p!. fi 25 oc. (sworze�) 8

6 MZPS-008-001 Podk!adka spr��. fi  8 oc. 8

7 MIHP-160-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1600 A-A 2

8 MIHP-200-003 Przewód hyd. M14x1,5 L=2000 A90-A 2

9 MITS-030-000 Tuleja �lizgowa PAF fi30x26 ko!.B 4

10 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 4

11 MZL�-005-008 "o�ysko 6205 2RS 8

12 MZSZ-008-001 �ruba z !b. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8

13 - MZZK-005-006 Ko!ek spr��. fi 5x36 nierdz. 10

14 - MIGK-000-006 Ko!o gumowe kpl. 15x6 (365x160) 6 PR 4

15 - MZNS-008-006 Nakr�tka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 4

16 - MZPP-012-001 Podk!adka powi�kszona p!. fi12 oc. (fi 34) 4

17 - MZPP-008-002 Podk!adka p!. fi  8 oc. 4

18 - MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 - MZIS-000-003 2

19 - MIHZ-001-001 Z!�czka trójnik M14x1,5 A16-6 2

20 - MZSZ-012-002 �ruba M12x30 kl. 8.8 oc. 4

21 - MZSZ-008-009 �ruba z !b. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 4

22 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 2

23 000127 MITS-000-004 Tuleja �lizgowa PAF fi25x21,5 P10 4

24 0213.02.06.000 MIHC-000-200 Si!ownik SJ2F 50x28x200 2

25 385.02.01.00 Rama kó! 1

26 385.02.02.00 Mocowanie ramy kó! 2

27 385.02.03.00 Zwrotnica 2

28 385.02.04.00 Mocowanie si!ownika 2

29 MIHP-250-005 - Przewód M14x1,5 L= 2500 A90-A 2

30 MZPP-031-001 MZPP-031-001 Podk!adka p!. fi31 oc. 2

31 SO.25.00.085 - Sworze� fi25 - L=85 4

32 SO.25.00.105 Sworze� fi25 L-105 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Dyszel - opcja Tab. 6

15

17

14

7

10

9

4

5

11

837

18

13

16

6

2

1

12

12

6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Dyszel - opcja Tab. 6

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIHK-014-316 Króciec M14x1,5/M14x1,5 nierdz. 2

2 MIHK-016-001 Króciec M16x16 2

3 MIHK-022-004 Króciec M22x1,5/M14x1,5 (p.66) 2

4 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2

5 MZPP-028-001 Podkładka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 2

6 MIHP-100-004 Przewód hyd. M16x1,5 L=1000 A-A 2

7 MIHP-060-002 Przewód M14x1,5 L=600 A90-A 2

8 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 2

9 - MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x20 nierdz. 1

10 - MZZK-005-001 Kołek spr��. fi 5x45 2

11 - MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 1

12 - MIHP-100-001 Przewód hyd. M14x1,5 L=1000 A-A 2

13 --- MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 2

14 0213.02.06.000 MIHC-000-200 Siłownik SJ2F 50x28x200 1

15 0225.01.07.000 - Wspornik wału 1

16 385.03.01.00 Dyszel 1

17 385.03.02.00 Tulejka L-15 2

18 SO.25.00.085 - Sworze� fi25 - L=85 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 18

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Koło podporowe przednie - opcja Tab. 7

12

8

9

6

2

4

7

3

5

9

8

11

12

15

13

1

10

14



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 19

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Koło podporowe przednie - opcja Tab. 7

L.P. Cz��ci SaMASZ Cz��ci handlowe Nazwa cz��ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGK-000-004 Koło pełne Blickle SE 252-30K 1

2 Tulejka �lizgowa fi35x39x35 2

3 MZSZ-010-017 �ruba z łb. 6-kt. M10x40 kl. 8.8 oc. 4

4 MZSZ-016-130 �ruba z łb. 6-kt. M16x130 kl. 8.8 oc. 1

5 - MZPS-010-003 Podkładka spr��. fi 10 oc. 4

6 - MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 - MZIS-000-003 1

7 0380.03.01.000 - Ramka koła 1

8 0380.03.05.000 Tulejka 1cm 2

9 0380.03.06.000 Tulejka dystansowa 2cm 2

10 0380.03.07.000 Podkładka 1

11 380.03.02.00 Zwrotnica 1

12 380.03.03.00 O� koła podporowego 2

13 MZNS-016-005 MZNS-016-005 Nakr�tka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 1

14 MZNZ-012-002 - Nakr�tka M12 kl. 8 oc. 2

15 MZPP-016-001 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 1


